SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA
 TRUNG TÂM Y TẾ CAM LÂM

Số:            /TM-YTCL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cam Lâm, ngày        tháng 6 năm 2023

 THƯ MỜI BÁO GIÁ
Về việc mua Bộ máy tính, máy in cho Trạm Y tế Cam Hải Tây

 Phục vụ công tác chuyên môn

Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh lĩnh vực Máy tính, máy in.
Căn cứ Quyết định số 276/QĐ-YTCL ngày 27/6/2023 của Trung tâm Y tế

Cam Lâm về việc phê duyệt chủ trương mua Bộ máy tính, máy in cho Trạm Y tế
Cam Hải Tây phục vụ công tác chuyên môn.

Trung tâm đang thực hiện xây dựng Kế hoạch và Dự toán Mua Bộ máy tính,
máy in. Để có căn cứ xây dựng Kế hoạch theo nội dung nêu trên, Trung tâm kính
mời các đơn vị kinh doanh thiết bị Máy tính, máy in khảo sát và báo giá (theo Danh
sách chi tiết gửi kèm).

Đề nghị quý Công ty cung cấp báo giá tới:
Bộ phận Văn thư, Trung tâm Y tế Cam Lâm; địa chỉ: TDP Bãi Giếng Trung,

thị trấn Cam Đức, Cam Lâm, Khánh Hòa, với tiêu đề “Báo giá Bộ máy tính, máy in
cho Trạm Y tế Cam Hải Tây Phục vụ công tác chuyên môn”

Yêu cầu hồ sơ báo giá: phải có chữ ký người đại diện Cơ sở, Công ty, ghi rõ
họ tên và đóng dấu.

Thời hạn nhận báo giá: từ 09h ngày 30/6/2023 đến 08h ngày 10/7/2023.
Kính đề nghị các Quý Công ty quan tâm gửi báo giá về Trung tâm Y tế Cam

Lâm chậm nhất 08h ngày 10/7/2023.
Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như kính gửi;
- Ban Giám đốc;
- Cổng thông tin điện tử TTYT (Tuấn);
- Phòng KH-NV;
- Lưu: VT, TCKT.

GIÁM ĐỐC

                Nguyễn Đức Trí

959 30

2

DANH MỤC CHI TIẾT CẤU HÌNH BỘ MÁY TÍNH, MÁY IN
(Kèm theo Thư mời Báo giá số     /TM-YTCL ngày     /6/2023

 của TTYT Cam Lâm)

Stt Tên thiết bị và thông số kỹ thuật ĐVT Số lượng Ghi chú

1

Bộ máy vi tính gồm:

Bộ 01

- CPU Intel Core I3-10105

- Mainboard H510M-H V3 Gigabyte

- Ddram IV 8G/3200TEAM

- Ổ cứng SSD 120GB Gigabyte

- Ổ cứng HDD 1TB Deagate

- Nguồn XIGMATEK 350W &CASE VSP

- Bộ bàn phím & chuột ORICO
- Màn hình VSP 20.7 inch E2107H
- Nước SX: Trung Quốc hoặc tương đương

2

Máy in:

Cái 01

- In laser - Đen trắng
- Khổ giấy: A4/ Kích thước (WxDxH): 37 cm x
21,7 cm x 25,1 cm.
- Trọng lượng: 5,7 kg
- Tốc độ in: 12 ppm - B/W - A4 (210 x 297 mm)
- Độ phân giải (B & W): 2400 dpi x 600 dpi
- Cổng giao tiếp USB.
- Điện: AC 230V
- Hộp mực : 12A

959 30